РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОН
МУЖИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  26  декабря 2018 года  № 30-3
с. Мужиново
О внесении изменений в Решение Мужиновского сельского Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования " Мужиновское сельское поселение" на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Мужиновский сельский Совет народных депутатов
Решил:

       Внести в Решение Мужиновского сельского Совета народных депутатов от 20.12.2017 года  № 23-2 (в редакции от 22.01.2018года №24-1г., от 28.02.2018 года №26-1г., от 28.11.2018 года №29-1г.) следующие изменения:
1. В пункте 1:

в абзаце втором цифры «2686045,30»заменить цифрами «2996945,30»,;
в абзаце третьем цифры «3173137,30» заменить цифрами «3069360,16»;
в абзаце четвертом цифры «487092,00» заменить цифрами «72414,86»

2. Дополнить Решение приложением 1.3 согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3. Дополнить Решение приложением 6.3 согласно приложению 2 к настоящему Решению.

4. Дополнить Решение приложением 7.3 согласно приложению 3 к настоящему Решению.

5. Приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.

6. Опубликовать настоящее Решение в сборнике муниципальных правовых актов Мужиновского сельского поселения.

7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
      Глава Мужиновского
      сельского поселения                                                                       Емельяненков А.А.
  Исп: Е.С.Сидоренкова
   Тел. 9-33-47